
Cena (bez DPH): 

320 Kč
Cena (s DPH): 

387 Kč

Pánev ocelová lisovaná (O200 mm, hmotnost 0,7kg)

Popis produktu

Lisovaná ocelová pánev od Turku je velmi kvalitním výrobkem. Je ideální na steaky, rychle se rozpaluje a velmi dobře vede teplo. Pokud však

máte ocelové pánve v lásce, jistě ji budete využívat i na další úkony. Pánev je silná 2 až 3 mm, díky dlouhé rukojeti, která je k pánvi přivařená,

padne skvěle do ruky. Nabízíme ve třech velikostech od průměru 200 do 280 mm. Tato pánev je kombinací skvělé ceny a kvality značky Turk.

Po umytí je nutné pánev ošetřit olejem ! Průměry: 20 - 28 cm Hmotnost: 0,75 - 0,95 kg Pro sporáky: plynové, elektrické, sklokeramické, indukční

 

Informace

Katalogové číslo 400292065120

Značka Türk

Parametry

Výška: 270 mm 

Dolní průměr: 150 mm 

Elektrika: Ano 

Hmotnost: 0,7 kg 

Horní průměr: 200 mm 

Indukce: Ano 

Keramika: Ano 

Plyn: Ano 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

